fui , exceptâ auenâ ,fi ad opus equorumfuo=

cimum quoque vas totius annone Cellary

rum quandoque emerit ,
vini

quoque

deci

mam conceßit , excepto quod vt vendat ,

emerit. Conceßit etiam dono decimam red

denariis , & in annonâ , exceptâ illâ

dituum Pifnei , ac reddituum nemoris in

eftfumptade
forefactis, atque decimampaf

que

nagy , necnon etiam fuarum
culturarum

decimam fi legaliter .... nec
antea_alicui

fit conceffa ab aliquo
prædecefforumfuorum,

Rij
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citur,

fin autem redecimam. Cum iis etiam con- A mus Abbas ex Milite cœnobio præfi

ceßit à riuo , qui dicitur Ponton , vfque ad

riuum , qui dicitur Profel , terram inter

uiam , & ripam Albula fluuij iacentem,

liberam & abfolutam. De nemore etiam

intrafupradictos riuulos à viâ ante nemus,

quantum arcus iactare poteft infra ipfum

nemus , tantúmque de curcellis intrapon

tem Maftilÿ , & Alberti magnolium. In

diuifione etiam tentorÿj noftri inter rinulos

commemoratos molendinum prædefcripta

Ecclefia ad vfus noftros fuperfluuium Al

bulam conftruere conceßit,fuis nullatenusno

ciuum molendinis,ipsúmq;fluxium liberum

infrafepta atry. Deniq; nobis conceßit vfua

ria in omnibus aquisfuis , & in cunctis

nemoribusfuis , excepto nemore quod dici

tur Aioium ad ædificia , &pecora noftrade

genda, ita videlicet , quod ad villas noctu

quiefcerepergant, nec aliquam domum, aut

aliquod adificium in eis nemoribus , abfque

fuo conceffu ac licentiâ eorum paftoresfa

ciant. Ad hanc autem doni inftitutionem

confirmandam , teftes adhibere curamus,

corúmque nomina fubfcribendo fignamus.

Signum Airardifilÿfui. S. Andrea filij

fui: Mariafiliafua &c. Hoc autem deffi

nitum & corroboratum notificamus anno

ab Incarn. Domini MCXLIII. XI . Cal.

Febr. Lunâ 23. Ludouico Rege FrancorumC

regnante ; Præfidente quoque venerabili

Hatone Trecenfis vrbis Prafule . Idem

Epifcopus Trecenfis huiufmodi priui

legium confirmauit refcripto an. 1145 .

& Eugenius Papa 3. litteris Apoftoli

cis 1148. cui cœnobio multa elargitur

& conceffa ab antecefforibus fuis ap

probant Comites Erardus ac Ioannes

Branæ & Matifconi an. 1210.

1143.

Batans.

Baffac.

1009.

BAVGESEIVM , diœcefis Turo- Bange

nenfis , Ord. Ciftercienfis , filia Ora- rais.

torij , fub honore Beatæ Mariæ fun

datur , eius exordia præftat audire ex

tabulariis cœnobij hac narratione :

Franci de Baugefeio in parochiâ Lu

chefij confiftentes , Serloni & fratri

bus locum ad habitandum & feruien

dum Deo viuenti , in ipfo Baugefeio